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درمکتب امام

اخوت اسلامی راه غلبه بر مشکلات
خطبا و گویندگان و نویسندگان در این امر حیاتی]وحدت مسلمین[ اقدام نمایند؛ 
و کوشش کنند در به وجود آوردن جبهه مستضعفین؛ که با وحدت جبهه و وحدت 
کلمه و شعار »لا اله الا الله« از تحت اسارت قدرت‌های شیطانی اجانب و استعمارگران 

و استثمارگران بیرون آیند، و با اخوت اسلامی بر مشکلات غلبه پیدا کنند.
صحیفه امام؛ ج10؛ ص459 | قم؛ 7 مهر 1358

عکس: محمد علی شیخ زاده

سرلشکر سلامی:

رژیم صهیونیستی در عظیم‌ترین جنگ اطلاعاتی عالم شکست خورد
انقلاب  پاسداران  فرمانده کل سپاه 
اسامی گفت: وقتی که رزمندگان 
فلسطینی رسیدند همه اینها خواب 
بودند که این چیزی جز نصرت الهی 
نیست. نصرتی که بر چشمان اینها پرده‌ای 
از نابینایی کشید تا جنود الهی را نبینند. 
سامانه اطلاعاتی رژیم یک واقعیتی آشکار 
است. او در عظیم‌ترین جنگ اطلاعاتی 
عالم شکست خورد که قابل جبران نیست.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی پیش از خطبه‌های 
نماز جمعه تهران طی سخنانی، با‌اشاره به 

عملیات طوفان الاقصی بیان داشت: بزرگ‌ترین شکست رژیم صهیونیستی از سال  1948 
به این سو و بزرگ‌ترین پیروزی برای نهضت فلسطین در عملیات طوفان الاقصی رقم 
خورد. این عملیات محصول انباشته شدن و جمع شدن بغض ملتی است که به واسطه 

غاصبان از سرزمین خود آواره شده‌اند.
15 مهر، آیات روح‌بخش قرآن برای فلسطینیان تفسیر شد

وی با تاکید بر اینکه تاریخ، حمایت‌های بی‌دریغ آمریکا از اسرائیل را از یاد نبرده است، 
گفت: آمریکا در عرصه سیاسی با وتوی تمامی قطعنامه‌های ضداسرائیلی و در عرصه نظامی 
با حمایت‌های نظامی و لجستیکی همواره از جنایات و ‌اشغالگری‌های رژیم صهیونیستی 
پشتیبانی کرده است اما با این حال فلسطینیان در میانه این جنایات غمناک،  هویت و 
احساس مقاومت خود را حفظ کردند و هفته گذشته در صبحگاه 15 مهر ماه یک درخشش 
استثنایی در صفحه زمین رقم زدند که گویی آیات روح‌بخش قرآن برای فلسطینیان تفسیر 
شد. سرلشکر سلامی اظهار داشت: این شکست برای اسرائیل از آن جهت سنگین است 
که فلسطین بدون مشارکت هیچ قدرتی توانست ضربه هولناکی را به دستگاه اطلاعاتی 
و ارتش رژیم وارد کند و افسانه ساخته شده شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل 
کند. اهمیت این عملیات در این بود که فلسطین توانست این پیروزی بزرگ را به دست 
بیاورد و اسرائیل این شکست بزرگ را بپذیرد. فرمانده کل سپاه گفت:‌ وقتی که رزمندگان 
فلسطینی رسیدند همه اینها خواب بودند که این چیزی جز نصرت الهی نیست. نصرتی 
که بر چشمان اینها پرده‌ای از نابینایی کشید تا جنود الهی را نبینند. سامانه اطلاعاتی 
رژیم یک واقعیتی آشکار است. او در عظیم‌ترین جنگ اطلاعاتی عالم شکست خورد که 
قابل جبران نیست. وی با بیان اینکه ضعف‌های رژیم صهیونیستی و کم عمق بودن آن 
قابل جبران نیست، خاطرنشان کرد: معمولاً خطوط اول مقابله با دشمن حیاتی‌ترین و 
مستحکم‌ترین خطوط است؛ وقتی خطوط اول دفاعی رژیم در برابر تهاجم از هم می‌پاشد 
خط دوم کجاست و نقطه توقف کجاست؟ این کار تکرار پذیر است و همه می‌دانند بین 

شکست رژیم در یک عملیات نظامی و شکست کامل رژیم فاصله زیادی نیست.
سرزمین‌های ‌اشغالی دچار اضطراب درونی‌اند

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز با یک حیرت اجتماعی و سرخوردگی و اضطراب 
درونی از گسترش جنگ در سرزمین‌های‌اشغالی مواجه هستیم، گفت: امروز این آمریکا 
است که مدیریت حمله به فلسطینی‌ها را در غزه انجام می‌دهد که البته کار بسیار خطرناکی 
است. نسخه آمریکایی، هیچ داروی درمان بخشی برای حل این مسئله ندارد و همان‌طور که 
نسخه آمریکایی در سوریه، یمن، افغانستان و عراق نتوانست راه‌گشا باشد، این نسخه برای 
رژیم صهیونیستی نیز محکوم به شکست است. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: ما امروز به 
آمریکایی‌ها این مطلب را می‌گوییم که شما در میان امت اسلامی تاریخی سرشار از کینه و 
نفرت ساخته‌اید؛ در عراق به خانه‌ها شبانه حمله کردید و در زندان ابوغریب جوانان عراقی 
را شکنجه کردید و صدها هزار عراقی را به خاک و خون کشیدید و سرانجام مجبور به 
ترک عراق شدید. مداخله شما در عراق برای عراق ارمغانی جز کشت و کشتار و برای شما 
جز بی‌اعتباری نداشت. به گزارش تسنیم، وی تاکید کرد: فلسطین می‌جنگد؛ او آموخته 
است که چگونه باید پیروز شد. فلسطین سلاح‌ها را خود می‌سازد. او در محاصره کامل 
است اما با این محاصره بازهم پیروز می‌شود و قد می‌کشد و پیروزی از آن مسلمانان است.

امیرعبداللهیان:

اگر جنایات اسرائیل ادامه یابد، واکنش جهان اسلام قوی خواهد بود
وزیر امور خارجه در دیدار با همتای لبنانی عملیات 
طوفان‌الاقصی را پاسخ فلسطینی‌ها به تندروی‌ها و جنایات مستمر 
رژیم صهیونیستی و دولت افراطی این رژیم علیه ملت فلسطین و 
تعرض مکرر به مسجدالاقصی خواند و تصریح کرد: اگر جنایات 
رژیم صهیونیستی ادامه یابد، واکنش جهان اسلام قوی خواهد بود.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که 
در مقصد دوم سفرش به منطقه در بیروت حضور دارد، پیش از ظهر جمعه 
21 مهر ماه با حضور در محل وزارت خارجه لبنان با عبدالله بوحبیب وزیر 
امور خارجه این کشور دیدار کرد و درباره مناسبات دوجانبه و تحولات 

جاری در فلسطین و غزه به گفت‌وگو پرداخت.
وزیر امور خارجه در این دیدار مشورت و گفت‌وگوهای مستمر با 
برادران لبنانی را برای دو کشور و منطقه مفید خواند و از نقش وزیر خارجه 

لبنان در کمک به تقویت روابط ایران و لبنان قدردانی کرد.
وی تحولات فلسطین را مورد ‌اشاره قرار داد و اقدامات رژیم 
صهیونیستی در غزه را جنایت جنگی خواند و در عین حال عملیات 
اخیر مقاومت )طوفان الاقصی( را اقدامی صد در صد فلسطینی برشمرد.
امیرعبداللهیان بیان کرد: برخلاف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
در غزه، مقاومت فلسطین اعلام کرده که امکانات بزرگی داریم که می‌توانیم 
تا مدت‌ها در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی کنیم و هنوز از بسیاری 
از امکانات خود استفاده نکرده‌ایم. وزیر امور خارجه در این دیدار وضعیت 
انسانی و اقدام رژیم صهیونیستی در قطع آب و برق و سوخت و محاصره 
غزه را نگران‌کننده و شایسته توجه جهانی خواند و گفت: جمهوری اسلامی 
ایران با نگاه به شرایط فلسطین، پیشنهاد برگزاری اجلاس فوق‌العاده وزرای 
خارجه سازمان همکاری اسلامی را مطرح کرد و برگزاری سریع آن را 
برای بررسی شرایط کنونی فلسطین و حمایت جهان اسلام از فلسطین 

و ملت آن در غزه مهم می‌داند.
وی همچنین عملیات طوفان الاقصی را پاسخ فلسطینی‌ها به 
تندروی‌ها و جنایات مستمر رژیم صهیونیستی و دولت افراطی این رژیم 
علیه ملت فلسطین و تعرض مکرر به مسجدالاقصی خواند و تصریح 
کرد: اگر جنایات رژیم صهیونیستی ادامه یابد، واکنش جهان اسام 

قوی خواهد بود.
این دیپلمات ارشد ایرانی در ادامه با ذکر این نکته که آمریکا همه 
را به آرامش و خویشتنداری دعوت می‌کند اما دست رژیم صهیونیستی 
را برای تداوم جنایت علیه ملت فلسطین بازگذاشته و از آن حمایت 
می‌کند، تصریح کرد: منطقه نیاز به آرامش دارد، اما در سایه جنایات 

جنگی رژیم صهیونیستی و حمایت آمریکا، تضمینی برای ادامه آرامش 
در منطقه وجود ندارد.

وی ادامه داد: از نظر ما فوری‌ترین اقدام در سطح سیاسی، تلاش 
برای توقف جنایات جنگی علیه مردم غزه است.

عبدالله بوحبیب وزیر خارجه لبنان نیز در این دیدار درخصوص 
تحولات فلسطین و جنایات اسرائیل در نوار غزه گفت: خواستار توقف 
فوری جنایات اسرائیل علیه ملت فلسطین و پایان دادن به حملات 

خونین رژیم علیه غزه و پایان دادن به محاصره ضدانسانی آن هستیم.
بوحبیب تداوم سیاست‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم و شهروندان 
فلسطین در غزه را شدیدا نگران‌کننده خواند و خواستار پایان فوری این 
حملات شد و از ایده جمهوری اسامی ایران برای برگزاری اجلاس 

فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی حمایت کرد.
امیرعبداللهیان: 

اگر جنایات جنگی سازمان‌یافته رژیم جعلی اسرائیل
 فورا متوقف نشود، هر احتمالی متصور است

امیرعبداللهیان همچنین در نشست خبری با همتای لبنانی تصریح کرد: 
آمریکایی‌ها نمی‌توانند با یک دست سلاح و بمب برای رژیم اسرائیل ارسال 
کنند تا زنان و کودکان فلسطینی را به قتل برسانند و در دست دیگر همه 
طرف‌های دیگر را به خویشتنداری فرابخوانند. اگر جنایات جنگی سازمان 

یافته رژیم جعلی اسرائیل فورا متوقف نشود، هر احتمالی متصور است.
وی خاطرنشان کرد: ما در هفته جاری از مقامات کشور جمهوری عربی 
مصر، دبیرکل سازمان ملل و مدیرکل صلیب سرخ جهانی قویا خواسته‌ایم 
امکان ارسال کمک‌های غذایی، دارویی و آب آشامیدنی سالم از جمهوری 

اسلامی ایران به غزه و کرانه باختری را فورا فراهم کنند.
امیرعبداللهیان همچنین با نجیب میقاتی نخست‌وزیر پیشبرد امور 
لبنان دیدار و درباره اوضاع جاری در فلسطین و نوار غزه گفت‌وگو کرده بود.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین با سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب‌الله لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

»طوفان‌الاقصی«
 یک تصمیم و اقدام کاملًا فلسطینی بود

امیرعبداللهیان در دیدار با نبیه بری رئیس‌مجلس لبنان نیز از نقش 
حمایتی همیشگی او از مقاومت تشکر کرد و با تأکید بر حمایت جمهوری 
اسلامی ایران از تلاش‌های جاری در روند سیاسی داخلی لبنان، گفت: با 
توجه به جایگاه مهم لبنان در منطقه، ثبات و امنیت لبنان از اولویت‌های 
بسیار مهم جمهوری اسلامی ایران است و ایران از استقرار، امنیت و ثبات 

لبنان حمایت می‌کند. به گزارش مهر، وی درخصوص تحولات فلسطین 
اظهار داشت: »طوفان الاقصی« یک تصمیم و اقدام کاملًا فلسطینی و 

واکنشی طبیعی به افراطی‌گری مستمر رژیم صهیونیستی بود.
همچنین نبیه بری نیز در این دیدار آخرین وضعیت روند و تحولات 

سیاسی لبنان را مورد ‌اشاره قرار داد.
وی با تشکر و اعلام حمایت از تلاش‌ها و ابتکار عمل سیاسی جمهوری 
اسامی ایران در حمایت از فلسطین و مردم غزه، گفت: آنچه در غزه در 
حال رخ دادن است، غیرقابل باور است و رژیم صهیونیستی کشتارهای 
بی‌رحمانه‌ای را در حق کودکان و زنان و سالخوردگان و همه شهروندان و 
نیز زیرساخت‌ها و اماکن عمومی و درمانی و نیز مساجد غزه انجام می‌دهد 

که باید این روند متوقف شود.
نبیه بری حمایت از فلسطین را مسئولیتی همگانی و مسئولیت همه 

کشورهای اسلامی دانست.
امیرعبداللهیان در دیدار با مسئولان جنبش حماس: 

مقاومت حق مسلم ملت فلسطین 
در مقابل ‌اشغالگری است

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین با برخی از مسئولان عالی 
جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار آخرین تحولات فلسطین و غزه مورد گفت‌وگو و تبادل 
نظر قرار گرفت.

مقامات فلسطینی شرکت‌کننده در این نشست، عملیات طوفان الاقصی 
را واکنش طبیعی مقاومت ملت فلسطین در قبال جنایات روزانه و مستمر 
رژیم صهیونیستی خاصه دولت افراطی نتانیاهو علیه ملت فلسطین و تعرض 
مکرر به مسجدالاقصی دانستند و گفتند به رغم جنایات جنگی رژیم غاصب 

صهیونیستی علیه شهروندان مظلوم غزه، گروه‌های مقاومت فلسطینی با 
اقتدار در مقابل تجاوزات رژیم ایستادگی می‌کنند و از توان، انگیزه و روحیه 

بسیار بالا برای استمرار مسیر مقاومت برخوردارند.
وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این دیدار، مقاومت را حق مسلم 

ملت فلسطین در مقابل ‌اشغالگری دانست.
امیرعبداللهیان گفت: به اعتراف برخی مقامات غربی، طوفان الاقصی 
ثابت کرد که فلسطین زنده است و برخلاف برخی تصورها، با عادی‌‌سازی 
روابط برخی کشورها با رژیم صهیونیستی، قضیه فلسطین تمام نمی‌شود.

وی تلاش‌های دیپلماتیک جمهوری اسامی ایران برای پایان 
بخشیدن به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را تشریح 
کرد و خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران به تلاش‌های خود ادامه 

خواهد داد.
امیرعبداللهیان: رایزنی با عربستان

در چارچوب راهبرد ما در حمایت از فلسطین است
امیرعبداللهیان در مصاحبه با شبکه خبری المیادین نیز بر حمایت 
جمهوری اسلامی ایران از جنبش مقاومت فلسطین حمایت کرد و عملیات 

طوفان‌الاقصی را پاسخی به جنایات رژیم صهیونیستی توصیف کرد.
وزیر خارجه ایران همچنین تصریح کرد: رایزنی‌های ایران با عربستان 

سعودی در چارچوب راهبرد تهران برای حمایت از فلسطین است. 
او با بیان اینکه ایران با قدرت حمایت سیاسی و رسانه‌ای از مقاومت 
فلسطین را ادامه می‌دهد، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و حامیان 
 آن بابت نتایج حملات مستمر به مردم فلسطین مسئول شناخته 

خواهند شد.
رئیس‌دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه درباره اقدام رژیم 

صهیونیستی برای محاصره کامل غزه گفت: قطع آب و برق غزه یک جنایت 
جنگی است که رژیم ‌اشغالگر مرتکب شده است.

نخست‌وزیر عراق در دیدار امیرعبداللهیان:
ما از طوفان‌الاقصی تعجب نمی‌کنیم

امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در جریان سفر به بغداد با محمد شیاع 
السودانی نخست‌وزیر عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی با ابلاغ سلام رئیس‌جمهور کشورمان گفت: ما در بغداد هستیم که 
با توجه به تحولات فلسطین و غزه مشورت‌های در این زمینه داشته باشیم.

وزیر امور خارجه افزود: بر کسی پوشیده نیست که با جنایت جنگی 
رژیم صهیونیستی در غزه علیه ملت و شهروندان عادی فلسطین رو‌به‌رو 
هستیم و در شرایطی که رژیم صهیونیستی دست به محاصره کامل غزه 
زده و آب و برق و سوخت آن را قطع کرده و مانع ارسال مواد غذایی و دارو 
می‌شود، آمریکا و برخی طرفها در حال ارسال سلاح به اسرائیل هستند 
در چنین شرایطی هر احتمالی می‌تواند رخ دهد و اینکه شاهد رخدادهای 

جدیدی در منطقه باشیم.
وی گفت: مقامات برخی کشورها در تماس با ما از احتمال باز شدن 
جبهه جدیدی در منطقه می‌پرسند، به آنها گفتیم که پاسخ روشن ما 
درخصوص احتمالات آتی این است که همه چیز بستگی به اقدامات رژیم 

صهیونیستی در غزه دارد.
امیرعبداللهیان اقدام گروه‌های مقاومت در عملیات طوفان‌ الاقصی را 
یک اقدام کاملا فلسطینی و خودجوش خواند و گفت: و خود غربی‌ها نیز 
تاکید می‌کنند که سلوک و رفتار افراطی نتانیاهو این شرایط را ایجاد کرد.

رئیس‌دستگاه دیپلماسی اظهار داشت: من در تماس‌های دیپلماتیک 
خود با دبیرکل سازمان ملل و جوزپ بورل گفتم که آنچه که اتفاق افتاد، 

واکنش به اقدامات تندروانه و افراط گرایی دولت نتانیاهو بود.
امیرعبداللهیان تاکید کرد: قطعا نیاز است جنایت رژیم صهیونیستی 
در غزه متوقف شود و نقش عراق نیز در تاش برای تحقق این هدف 

بسیار مهم است.
وی همچنین با‌اشاره به توافقنامه امنیتی بین ایران و عراق، بر لزوم 

اجرای کامل آن تاکید کرد.
السودانی نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار ضمن تشکر و خیرمقدم 
به وزیر امور خارجه گفت: این سفر نشان‌دهنده تاکید مجدد اهتمام ایران 

بر مسئله فلسطین است.
وی افزود: موضع ایران در قبال مسئله فلسطین یک موضع ثابت بوده 
و هیچ‌گاه تغییر نکرده است. مسئله فلسطین مسئله مرتبط با عقیده است 

و یک مسئله سیاسی نیست و حمایت از فلسطین نشان‌دهنده وجدان هر 
مسلمان و هر انسان آزاده‌ای در سراسر جهان است.

السودانی گفت: ما از طوفان‌ الاقصی تعجب نمی‌کنیم، چون نمی‌توان 
حقوق ملت فلسطین را نادیده گرفت و ‌اشتباه است اگر گمان شود که با 
عادی ‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، حقوق ملت فلسطین به فراموشی 

سپرده می‌شود.
نخست‌وزیر عراق تاکید کرد: حتی اگر بخواهیم از منظر سازمان ملل و 
ادبیات بین‌المللی نیز صحبت کنیم، دهها قطعنامه در سازمان ملل راجع به 
فلسطین و علیه اسرائیل تصویب شده و اسرائیل به هیچ‌کدام از آنها پایبند 
نبوده و ملت فلسطین از اولیه‌ترین حقوق خود محروم مانده‌اند، طبیعی 
است که ملت فلسطین برای برگرداندن حقوق خود دست به انتفاضه می‌زند.
نخست‌وزیر عراق تاکید کرد: ملت عراق یار و یاور ملت فلسطین است 
و گزارشی از تلاشهای دیپلماتیک عراق در ارتباط با فلسطین و در چارچوب 

حمایت از مردم غزه ارائه کرد.
السودانی افزود: ما از برگزاری اجلاس فوق‌العاده سازمان همکاری 
اسلامی برای بررسی مسائل غزه در سطح وزرا و حتی رؤسا حمایت می‌کنیم 

و آماده هرگونه کمک برای برگزاری آن هستیم.
دیدار امیرعبداللهیان

 با مشاور امنیت ملی عراق در بغداد
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین با »قاسم‌الاعرجی« 

مشاور امنیت ملی عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.
این سفر در راستای گفت‌وگو درباره مناسبات دوجانبه و تحولات کنونی 

در سرزمین فلسطین و نوار غزه صورت گرفته است.
امیرعبداللهیان پیش از این در گفت‌وگو با »فؤاد حسین« وزیر خارجه 
عراق درباره ضرورت برگزاری نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی 
درباره اوضاع جاری در فلسطین‌اشغالی گفت‌وگو کرده بود. وزیر خارجه 
ایران همچنین آمادگی ایران برای میزبانی این نشست را اعلام کرده بود.

رایزنی تلفنی امیرعبداللهیان و همتای اماراتی
درباره فلسطین

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در ادامه رایزنی‌هایش در پی تحولات اخیر در فلسطین‌اشغالی، شامگاه 
چهارشنبه ۱۹ مهر ماه در تماس تلفنی با »عبدالله بن زاید آل نهیان« 
وزیر امور خارجه امارات  عربی متحده درباره آخرین تحولات فلسطین و 
جنایات جنگی ‌اشغالگران صهیونیست علیه مردم فلسطین در غزه گفت‌وگو 

و تبادل نظر کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان هنگام حمله به فرودگاه دمشق 
در هواپیمای ایرانی نبوده و در مسیر بغداد قرار داشته است.

در پی انتشار شایعه‌ای مبنی بر حضور وزیر خارجه ایران در یک 
هواپیمای ایرانی در هنگام حمله هوایی اسرائیل به فرودگاه دمشق، 

منابع مطلع این شایعه را رد کردند.

به گزارش مهر، ادعا شده بود در هنگام حمله هوایی به فرودگاه 
دمشق، هواپیمای ایرانی وزیر خارجه ایران تغییر مسیر داده است، 
این در حالی است که اگرچه هواپیمای ایرانی ماهان به دلیل حمله به 
فرودگاه دمشق قادر به فرود نبوده اما وزیر خارجه ایران در آن نبوده 

و امیرعبداللهیان هنگام حمله در مسیر بغداد بوده است.

در پی بروز شایعاتی اعلام شد

امیرعبداللهیان هنگام حمله به فرودگاه دمشق
در هواپیمای ایرانی نبود

انبوه مردم کشورمان در سراسر ایران اسلامی 
از اقشار مختلف جامعه، پیر و جوان، زن و مرد، 
کودک و خردسال روز گذشته برای حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین و محکومیت اشغالگران 

متجاوز صهیونیست به خیابان آمد‌ند.
روز جمعه، ایران اسلامی صحنه قیام یکپارچه و 
سراسری ملت ایران در حمایت از مقاومت فلسطین 
بود. مردم سراسر کشور دیروز همگام و همصدا با 
مسلمانان و آزادیخواهان جهان در حمایت از مردم 
فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی به 
خیابان آمدند و پشتیبانی خود از مقاومت فلسطین 

را اعلام کردند.
این مراسم در تهران از میدان فردوسی و چهارراه 
توحید به سوی دانشگاه تهران، محل برگزاری نماز 

عبادی - سیاسی جمعه برگزار شد.
در این راهپیمایی انبوه مردم کشورمان از اقشار 
مختلف جامعه، پیر و جوان، زن و مرد، کودک و 
خردسال برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و 
محکومیت اشغالگران متجاوز صهیونیست به خیابان 

آمد‌ند.
مردم با در دست داشتن پرچم‌های ایران، فلسطین 
و گروه‌های مقاومت و نیز پلاکاردها و عکس‌هایی از 
مقام معظم رهبری و سایر رهبران مقاومت، به‌خصوص 
شهید حاج قاسم سلیمانی، حمایت خود را از مقاومت 

فلسطین ابراز کردند.
به گزارش مهر، شعارهای مرگ بر اسرائیل، مرگ 
بر آمریکا، ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند و ... در 
فضای خیابان‌ها و اطراف دانشگاه تهران طنین‌انداز شد 
و مردم با ایجاد صف‌های طولانی خواستار کمک‌های 

نقدی خود به مردم مظلوم غزه بودند.
»ولایت فقیه اصل دین است/ محور اتحاد مسلمین 
است«، »نه سازش نه تسلیم نبرد با اسرائیل« از دیگر 
شعارهایی بود که در این راهپیمایی از سوی مردم 

سر داده شد.

قیام یکپارچه و سراسری ملت ایران
در حمایت از مقاومت فلسطین

امام جمعه موقت تهران 
الاقصی  طوفان  عملیات  گفت: 
از زمان ‌اشغال فلسطین تاکنون 
بی‌نظیر بوده، نه کم‌نظیر. سنگ 
و  چترباز  پهپاد،  موشک،  کجا، 
از صهیونیست‌ها  گرفتن  اسیر 
کجا؟ همه چیز عوض شده است. 
کرده تغییر  بین‌المللی   معادله 

است.
آیت‌الله سید احمد خاتمی، امام 
جمعه موقت تهران در خطبه‌های 
نماز جمعه تهران اظهار داشت: 
همان طور که رهبر انقلاب فرمودند 
که دست طراحان و عمل‌کنندگان 
طوفان الاقصی را می‌بوسم، بنده هم 
می‌گویم که ملت ایران هم دست تمام 
رزمندگان فلسطینی را می‌بوسند و 
هشدار می‌دهم که اگر محاصره و 
جنایت علیه فلسطینیان متوقف نشود 
قطعا سیلی مجدد و سخت از مقاومت 

خواهند خورد.

شما فلسطینیان می‌مانید
 و صهیونیست‌ها می‌روند

وی با بیان اینکه به فلسطینیان 
مظلوم می‌گویم وعده خدا را باور کنید، 
شما می‌مانید و صهیونیست‌ها می‌روند، 
گفت: صهیونیست‌ها قبل از 25 سال وعده 
مقام معظم رهبری از بین خواهند رفت.

آیت‌الله خاتمی تصریح کرد: 
زمان‌  از  طوفان‌الاقصی   عملیات 
اشغال فلسطین تاکنون بی‌نظیر بوده، 
نه کم نظیر. سنگ کجا، موشک، پهپاد، 
چترباز و اسیر گرفتن از صهیونیست‌ها 
کجا؟ همه چیز عوض شده است. معادله 

بین‌المللی تغییر کرده است.
امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: 
به صراحت به آنان می‌گویم حق شماست 
که شعار مرگ بر آمریکا از زبان این مردم 
نیافتد. وزیر خارجه آمریکا و انگلیس به 
حمایت از صهیونیست‌ها می‌روند؛ چرا 
مرگ بر انگلیس نگوییم؟ آنان جنایت 
می‌کنند. آنان با همه توان خود به 

حمایت از رژیم صهیونیستی آمده‌اند.
ایران تا آزادی قدس 
در کنار فلسطین است

آیت‌الله خاتمی خاطرنشان کرد: 

ملت بزرگ ایران همچنان‌که بر اساس 
مبانی اعتقادی خود 44 سال است که 
در صحنه حمایت از مظلومان فلسطین 
حضور دارد، به دنیا می‌گوئیم که به 

فضل خداوند تا آزادی قدس شریف 
به  بازگشت فلسطینیان مظلوم  و 
خانه‌هایشان، با شعار »هر فلسطینی، 
یک رأی« ایران اسامی در صحنه 

حمایت از این مظلومان باقی خواهد 
ماند.

وی گفت: نکته دیگر خیزش و 
حمایت مسلمانان در نقاط مختلف 
جهان از مقاومان فلسطین، یک پدیده 
مبارک و ستودنی و این همان بیداری 
اسلامی و همان پیام انقلاب است که 
امام راحل فرمودند، ما انقلاب خود را 
به جهان صادر می‌کنیم. می‌خواستند 
فلسطین از یادها برود و لااقل مسئله 
عربی بماند، اما امام خمینی)ره( روز 
قدس را مشخص فرمودند و باعث 
شدند که فلسطین مسئله بین‌المللی 
جهان اسلام شود و همان گونه که مقام 
معظم رهبری فرمودند همچنان مسئله 
فلسطین، مسئله اول جهان اسلام بوده 

است و خواهد بود.
امام جمعه موقت تهران تصریح 
کرد: نکته بعدی این است که 
حمایت مرجعیت جهان اسام از 
 مقاومت مایه مباهات و افتخار است. 

مقام معظم رهبری آنچنان حمایت 
کردند، مرجعیت نجف بیانیه داده و 
مراجع قم از مقاومت جانانه فلسطین 

حمایت کردند.
وی اظهار داشت: ترفندی که 
رژیم صهیونیستی این روزها به کار 
گرفته، گرفتن چهره مظلومانه است. 
با دروغ‌هایی که در رسانه‌ها می‌گویند، 
می‌خواهند یک چهره مظلومانه بگیرند 
در حالی که جنایت و ظلم آنان نزد 

جهانیان تابلو است.
آیت‌الله خاتمی تاکید کرد: چه 
مظلومیتی جنایتکاران؟ در طول این 
یک هفته فقط 1200 نفر غیر نظامی 
را کشتید، ساختمان‌های بزرگ را بر 
سر آنان خراب کردید و هزار زن را 
کشتید، هزار زن را مجروح کردید، 
1200 کودک را مجروح کردید؛ چهره 
شما ظالمانه است. ده‌ها نفر از کادر 
پزشکی را کشتید، در حالی که کادر 
پزشکی در همه جای دنیا مصون است. 
هنوز هم ده‌ها نفر زیر آوار در حال 
جان دادن هستند، شما می‌خواهید 
ژست مظلومیت بگیرید؟ ظلم یعنی 
شما، جنایت یعنی شما و جهان 
انسانیت باید در مقابل شما ظالمان و 
ایستاده است  بایستد که  جنایتکاران 

و خواهد ایستاد.
وی خاطرنشان کرد: آنچه تاکنون 
اتفاق افتاده، تنها یک سیلی محکم 
جبهه مقاومت به رژیم صهیونیستی 

است.
امام جمعه موقت تهران بیان 
داشت: آنچه مایه تأسف است، تحلیل 
‌اندک تحلیل‌گران بی‌بصیرت در داخل 
است که جای جلاد و شهید را عوض 
کردند. به جای اینکه از مظلومان 
فلسطین حمایت کنند، از جنایت‌کاران 
صهیونیست حمایت می‌کنند. آنان که 
کار این جنایتکاران را توجیه کنند، 
در حقیقت خود جنایتکار و کسانی 

هستند که بمب بر سر مظلومان 
فلسطین می‌ریزند. به فلسطینیان 
بشارت می‌دهم که مقاومت کنید 
که در سایه این مقاومت عنایت‌های 

خداوند شامل شما خواهد شد.
خیرمقدم خطیب جمعه تهران

به شیخ زکزاکی
به گزارش تسنیم، آیت‌الله خاتمی 
با‌اشاره به حضور شیخ زکزاکی در نماز 
جمعه، گفت: میهمان عزیز جمهوری 
اسامی، مجاهد عالیقدر، ابوالشهدا، 
جناب زکزاکی به نماز جمعه تهران 
زینت بخشیدند. به این مجاهد نستوه 
فی سبیل‌الله خیر مقدم می‌گوئیم، 
آنکه سرمایه‌هایی را در راه جهاد 

داده است.
حضور شیخ زکزاکی 
در نماز جمعه تهران

ابراهیم  یعقوب  ابراهیم  شیخ 
زکزاکی، رهبر شیعیان نیجریه که 
روزهای گذشته با استقبال گسترده 
مردم وارد تهران شده بود دیروز در 

نماز جمعه تهران حضور یافت.
شیخ زکزاکی با تأثیر از انقلاب 
اسامی ایران و امام خمینی)ره(، 
به مذهب شیعه مشرف شد و با 
تأسیس جنبش اسلامی نیجریه، ۳۰۰ 
مدرسه اسلامی در نیجریه و کشورهای 
 همسایه آن تأسیس کرد. تعداد پیروان 
اهل بیت)ع( در نیجریه، با تلاش‌های 

وی به میلیون‌ها تنَ رسیده است.
زکزاکی، در جریان حمله نیروهای 
ارتش نیجریه به حسینیه بقیة الله)عج( 
در شهر زاریا در سال ۱۳۹۴ بازداشت 
 و زندانی شد. در این حمله حدود 
۲ هزار نفر از شیعیان نیجریه که سه 
نفر از آنها فرزندان شیخ زکزاکی بودند، 
به شهادت رسیدند. او و همسرش پس 
از شش سال حصر خانگی و زندان در 
۶ مرداد ۱۴۰۰ از تمام موارد اتهامی 

تبرئه و آزاد شدند.

خطیب جمعه تهران:

آنچه تاکنون اتفاق افتاده، تنها یک سیلی محکم جبهه مقاومت به رژیم صهیونیستی است

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: نخست‌وزیر 
منحوس رژیم صهیونیستی گفته سرِ مار در ایران است؛ این 
سرِ مار نیست عصای موسی است و همه مارها را می‌بلعد و 

نابود می‌کند.
مراسم تودیع حجت‌الاسلام والمسلمین محمد‌حسن رحیمیان و 
معارفه حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی‌اکبر اجاق‌نژاد تولیت جدید 
مسجد مقدس جمکران با حضور علما، اساتید، خادمین و رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری در این مکان مقدس برگزار شد. در این مراسم 
آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران، آیت‌الله سید 
هاشم حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین و آیت‌الله مهدی 
شب‌زنده‌دار عضو فقهای شورای نگهبان، حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمد محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی‌فقیه در 
امور حج و زیارت، حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی قاضی‌عسکر 
تولیت آستان عبدالعظیم حسنی)ع( و حجت‌الاسلام والمسلمین 

مجتبی ذوالنوری نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام 
والمسلمین محسن قرائتی و مدیران استانی حضور داشتند.

دست و بازوی جوانان فلسطینی را می‌بوسیم
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی در این مراسم، 
تقارن انتصاب تولیت جدید جمکران با عملیات طوفان الاقصی را 
به فال نیک گرفت و اظهار داشت: حماس گل‌ کاشت و همان‌طور 
که امام خامنه‌ای فرمودند ما دست و بازوی جوانان فلسطینی را 
می‌بوسیم؛ اینها کاری کردند که در دوران تاریخ ننگین رژیم غاصب 

صهیونیستی کودک‌کش بی‌نظیر بوده است.
رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی با بیان اینکه جنایت‌کاران 
صهیونیستی کودکان را در آغوش پدر و مادر به شهادت می‌رسانند 
و هر روز خانه‌ها را به سر مردم خراب می‌کنند، آن‌گاه برخی افراد و 
حکومت‌های کوچک وابسته در گوشه و کنار از این رژیم اعلام حمایت 
می‌کنند، افزود: از آنان انتظاری نیست اما چرا یک کشور مسلمان که 
همه هم می‌شناسند باید از رژیم صهیونیستی اعلام حمایت کند و 

این ننگ است و این هم جای سؤال است که چرا برخی برای برقراری 
مناسبات سیاسی و اقتصادی با این رژیم صف بسته‌اند.

وی بیان کرد: در کمتر از 24 ساعت بیش از هزار موشک به 
شهرک‌های صهیونیست‌نشین اصابت کرد، نخست‌وزیر منحوس 
رژیم صهیونیستی گفته سرِ مار در ایران است؛ این سرِ مار نیست 
عصای موسی است و همه مارها را می‌بلعد و نابود می‌کند؛ ان‌شاءالله.
حجت‌الاسام والمسلمین محمدی گلپایگانی تأکید کرد: 
‌آنها مدعی بودند که اطلاعاتشان در دنیا کم‌نظیر و بی‌نظیر است 
اما در شنبه غافلگیر شدند هر چند که فلسطینی‌ها مدت‌ها برای 
این حمله نقشه می‌کشیدند اما رژیم صهیونیستی هیچ اطلاعی 
پیدا نکرد و این نشان می‌دهد که اسرائیلی‌ها یک قدرت پوشالی 
دارند؛ نتیجه این بی‌اطلاعی هم این بود که یکی از فرماندهان 
ارتش رژیم صهیونیستی در خانه‌اش در خواب دستگیر شد و 
اکنون هم میان اسرای صهیونیستی افسران عالی‌رتبه هستند. آنها 
به نابودی باریکه غزه تصمیم گرفته‌اند اما نخواهند توانست و امروز 

حیفا و تل‌آویو هم از موشک‌های فلسطینی‌ها در امان نخواهد بود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مردم از نقاط 
مختلف ایران و کشورهای مختلف برای تجدید بیعت و اعلام وفاداری 
به حضرت ولی)عج( به مسجد مقدس جمکران می‌آیند، اظهار کرد: 
حضور پرشور مردم فقط منحصر به نیمه شعبان نیست و در طول 
سال نظیر نیمه شعبان بارها تکرار می‌شود؛ از کشورهای مختلف و 
کسانی که زیر بار ظلم ستم‌گران، غارت‌گران، حکومت‌های ظالمی 
که با غارت و چپاول سرمایه‌های مردم مستضعف دنیا فربه شده‌اند، 
در جمکران حضور می‌یابند. امید مردم در همه جای جهان به وجود 
یک مصلح است که بیاید و ریشه این ظالمان را بکند و ما معتقد 

هستیم که آن شخص وجود مبارک حضرت ولی عصر)عج( است.
رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسامی‌ از جمکران به‌ عنوان 
پایگاهی مهم برای حضرت ولی عصر)عج( نام برد و گفت: زائران با 
ملیت‌های مختلف به جمکران مشرف می‌شوند و نماز می‌خوانند و 
تعجب بنده از این است که چرا برخی تشکیک و شبهه ایجاد می‌کنند 

که نه چنین چیزی نیست و برخی هم استدلال می‌کنند و می‌گویند 
که چرا حضرت امام)ره( به این مسجد نیامده است، یکی از دوستان 
و همکاران من می‌گفت که دیداری داشتم با مرحوم حجت‌الاسلام 
والمسلمین شیخ حسن صانعی، از ایشان سؤال کردم که این شبهات 
مطرح است و ایشان گفتند که من خودم دو یا یک بار با امام)ره( به 

جمکران رفتیم و آداب آنجا را انجام دادیم.
وی از مسئولان ملی و استانی خواست به مسجد مقدس جمکران 
به عنوان پایگاهی برای امام زمان)عج( نگاه کنند و در راستای فراهم 
آوردن زیرساخت‌ها و بسترهای مورد نیاز برای این مسجد تلاش کنند.

به گزارش تسنیم، محمدی گلپایگانی ضمن تقدیر از زحمات 
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن رحیمیان تولیت سابق مسجد 
مقدس جمکران، به همه خدام جمکران و مسئولان استان قم تأکید 
کرد که با حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی‌اکبر اجاق‌نژاد تولیت 
جدید جمکران در راستای پیشبرد اهداف این مسجد مقدس بیشترین 

همیاری را داشته باشند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی:

سر مار در ایران نیست این عصای موسی است و همه مارها را می‌بلعد

بازداشت نمادین نتانیاهو یکی از جلوه‌های دیدنی 
این راهپیمایی بود.

از نکات برجسته راهپیمایی و نماز جمعه دیروز 
حضور مسلمانان از کشورهای همسایه و نیز مسلمانان 
آفریقایی بود که به دلیل حضور شیخ ابراهیم زکزاکی و 

محبوبیت وی در این مراسم حضور یافتند.
همچنین مردم تهران در طوماری دلنوشته‌های خود 
را در حمایت از مردم فلسطین و با آرزوی نابودی رژیم 

صهیونیستی ثبت کردند.
قطعنامه راهپیمایی: صحنه امروز فلسطین و غزه

یک امتحان تاریخی برای جهانیان است
راهپیمایی‌کنندگان در حمایت از عملیات 
غرورآفرین مبارزان فلسطینی در قطعنامه‌ای با اشاره 
به شکسته شدن هیبت دروغین و قدرت پوشالی رژیم 
صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی خاطرنشان 
کردند: این عملیات، کلام الهی »إنَِّ أوَْهَنَ البُْیُوتِ 

لبََیْــتُ العَْنْکَبُوتِ« را که در سال‌های اخیر مبنای 
اعتقادی گروه‌های اسامی فلسطین بود به یک باور 
یقینی تبدیل و سخن تاریخی، ماندگار و پیش‌بینی 
حکیمانه ولی امر مسلمین را که »رژیم سفاک اسرائیل 

یک بازنده است« را خیلی زود در منظر جهانیان عیان 
ساخت و دنیا فهمید که ملت فلسطین که داغ سال‌ها 
ظلم و ستم وحشیگری‌های رژیم سفاک و کودک‌کش 
را در سینه دارد امروز علم انتقام برافراشته و با اتکا به 

جوانان غیور و برومند فلسطینی و با آموخته‌هایی که 
از اسلام و انقلاب اسلامی و توصیه‌های حکیمانه‌ای که 
از ولی امر مسلمین کسب کرده است؛ تبدیل به یک 
نیروی ایمانی توانمند شده و قادر به اجرای پیچیده‌ترین 

عملیات‌های ترکیبی در کانون‌های قدرت صهیونیستی 
است و با اقتدار کامل و صلابت و سلحشوری، سخت‌ترین 

شکست تاریخی را بر او تحمیل می‌کند.
در بخش دیگری از بیانیه تصریح شده است: اسرائیل 
رفتنی است و عملیات کوبنده مبارزان فلسطینی در 
یوم‌الله پانزدهم مهر اولین گام برای فرو ریختن بنیان‌های 
سست این رژیم منحوس است و ضربات مهلک و نابود 
کننده و قوی‌تر ملت به پا خاسته فلسطین برای هدم 

این جرثومه فساد در پیش است. 
لزوم قطع منابع انرژی

 و تحریم همه‌جانبه رژیم صهیونیستی
راهپیمایی‌کنندگان روز جمعه همچنین تاکید 
کردند: وزارت امور خارجه و دستگاه دیپلماسی کشور 
از طریق رایزنی و برقراری ارتباط با سران کشورهای 
اسامی، سازمان‌های مرتبط و حامی فلسطین؛ 
شخصیت‌ها و فرهیختگان و کشورهای آزادی‌خواه، 

راهکارهای حمایت از مردم مظلوم غزه در حوزه‌های 
مختلف را بررسی و اقدامات لازم برای جلوگیری از 
ادامه حرکت‌های ددمنشانه رژیم منحوس و سفاک 

صهیونیستی صورت گیرد.

در قطعنامه مذکور همچنین تصریح شده است: 
صحنه امروز فلسطین و غزه مظلوم یک امتحان 
تاریخی برای تمامی جهانیان به‌ویژه سران کشورهای 
اسلامی است، این رژیم خون‌آشام در پیش چشم 
جهانیان به جبران ضربه گیج‌کننده‌ای که از رزمندگان 
فلسطینی خورده است در نهایت پستی و رذالت به 
جنایات وحشیانه‌ای دست می‌زند که کمتر در تاریخ 
سابقه داشته است لذا باید با قطع منابع انرژی و 
مراودات اقتصادی و تحریم همه جانبه ضمن وادار 
کردن آن از ادامه کشتار انسان‌ها بویژه کودکان، در 
پایان بخشیدن به حیات ننگین این جرثومه فساد 

تسریع کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای هماهنگی 
تبلیغات اسامی، این بیانیه همچنین با توجه به 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی و محاصره کامل 
باریکه غزه، تاکید کرده است: هلال احمر جمهوری 

اسامی با هماهنگی دستگاه‌های مسئول و انجام 
رایزنی با مجامع بین‌المللی، اقدامات لازم برای کمک، 
حمایت و مداوای مجروحین حملات وحشیانه رژیم 

صهیونیستی به غزه را فراهم نمایند.
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